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Ergebnislisten 

 
 

 
 

DG3 und DG4 



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Sonntag, 28. November 2010

22:28:07

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010

S 5

Goebel, Dietmar SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 9740 97 98 46028 74 941 97

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg 1 35013 97 99 45330 72 852 100

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 88 94 45218 88 873 95

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 97 98 44625 77 774 97

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 95 92 44121 86 725 96

Ehlenz, Gerhard SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 10004 93 93 44114 80 836 92

Anderson, David SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 36213 92 94 43913 72 887 93

Maier, Anton-Georg SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 34039 97 94 43820 77 738 97

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 90 96 43715 75 819 95

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 78 97 43414 82 8010 97

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1912 86 95 43014 81 7411 94

Schuldes, Daniel SLG Ostthüringen 1 19933 95 95 42923 58 8212 99

Reichel, Manfred SLG Mark Brandenburg 36895 93 94 42713 72 7613 92

Buch, Michael SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 39312 86 95 42516 67 8114 96

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 86 91 42415 77 8515 85

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 87 81 4148 68 8416 94

Weitz, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 43728 79 90 40811 68 8017 91

Schilke, Matthias SLG Unna-Hemmerde 1 10036 73 85 3935 68 7918 88

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 91 91 39111 54 6719 88

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 85 90 38910 65 5720 92

Hage, Andree SLG Ostthüringen 1 25164 86 83 3877 57 7121 90

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 79 89 3877 77 5922 83

Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 76 73 3846 67 7923 89

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh e 3674 91 87 38311 58 5524 92

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 67 86 3605 47 6925 91

Reddig, Andre SLG Ostthüringen 1 40309 79 91 3508 32 6426 84

Grützner, Jörg SLG Münsterland 1 3907 89 83 3457 55 3327 85

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe e 10302 80 75 3443 65 4328 81

Hemkentokrax, Markus SLG Gütersloh e 33101 75 73 3433 54 6029 81

Klenner, Timo Alexander SLG Peine e.V. 0 41664 68 84 3364 40 6130 83

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. e 9964 81 85 3126 39 3731 70

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 10520 51 71 3093 65 4432 78

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 e 11950 79 72 3083 41 3633 80

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 50 73 2824 49 3434 76

Schulz, Rene SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 37397 71 76 2461 24 2235 53

Dietz, Claus SLG Münsterland 1 29385 21 68 2101 52 2136 48



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 3
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Seite22:30:18

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 282 13403 2851 265 282

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 261 13273 2832 239 288

SLG Peine e.V. 1 270 12843 2703 246 276

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 252 12463 2644 241 280

SLG Unna-Hemmerde 1 243 11713 2655 205 259

SLG Ostthüringen 1 260 11663 2696 217 273

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 196 10503 2497 183 258



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Sonntag, 28. November 2010

22:29:34

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010

S 5

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 92 92 43113 83 741 90

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 82 92 41913 73 792 93

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 87 80 41310 78 843 84

Hönersch, Dietmar SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1912 85 88 4036 79 724 79

Reichel, Manfred SLG Märkisch-Oderland e.V. e 36895 83 85 3978 72 695 88

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 78 84 3956 74 736 86

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg e 35013 84 89 3947 52 857 84

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 79 85 3895 68 748 83

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 83 81 3766 63 659 84

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe e 10302 82 81 3665 67 6410 72

Schulz, Rene SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 37397 67 79 3533 57 7111 79

Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 66 71 3525 78 5312 84

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9964 70 87 3417 39 5713 88

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 82 81 3337 24 6314 83

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 72 76 3324 50 6915 65

Schilke, Matthias SLG Unna-Hemmerde 1 10036 72 73 3305 41 6516 79

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 70 73 3252 40 6017 82

Grützner, Jörg SLG Münsterland 1 3907 75 76 3247 41 4418 88

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 72 67 3061 44 5619 67

Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 10520 57 78 2971 58 3620 68

Dietz, Claus SLG Münsterland 1 29385 64 55 2600 39 5021 52

Braunisch, Olivia-Henriette SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 8286 56 46 2421 53 4222 45

Klenner, Timo Alexander SLG Peine e.V. 0 41664 25 34 1690 48 2923 33



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 4
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Seite22:30:56

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010Deutsche Meisterschft 2010

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 261 12633 2641 237 267

SLG Peine e.V. 1 239 11173 2502 210 252

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 216 10813 2313 189 247

SLG Unna-Hemmerde 1 216 9683 2164 190 211


